2a SASSELLA RUN

3A Circuito dei Retici Balzi - 1a Prova

FEDERAZIONE [TALIANA

flE IC_[onometristi

i CLASSIFICA UFFICIALE
” |
PT SKYRUNNING
F=1250
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI MASCHILE
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 1
86 1500008 DEI CAS Francesco 1999 0000 ARDENNO SPORTIVA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER FEMMINILE
1 58 1500005 ROSSI Raffaella 1974 0000 TEAM VALTELLINA. 59'04
2 7 1500000 NERI Anna 1973 0000 | CINGHIALONI 1:14'43
3 44 1500004 MASELLI Alessandra 1971 0000 2002 MARATHON CLUB 1:15'30
4 79 1500007 GUERRINI Arianna 1980 0000 PT SKYRUNNING 1:16'29
5 66 1500006 FOMIATTI Roberta 1979 0000 INDIVIDUALE 1:17'34
6 52 1500005 BORDONI Simona 1973 0000 MOUNTAINRACE 1:26'44
7 132 1500013 LIBANORA Barbara 1979 0000 2002 MARATHON CLUB 1:30'51
8 173 1500017 BALDINI Sara 1971 0000 2002 MARATHON CLUB 1:30'54
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 1
136 1500013 MORASCHINELLI Lucia 1976 0000 PT SKYRUNNING
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER MASCHILE
1 142 1500014 BENEDETTI Enrico 1979 0000 G.P.SANTI NUOVA OLONI 45'42
2 71 1500007 PIZZATTI Christian 1976 0000 TEAM VALTELLINA. 48'06
3 50 1500005 SCHENATTI Luca 1976 0000 LANZADA 48'55
4 107 1500010 SERTORE Davide 1976 0000 LANZADA 49'44
5 28 1500002 CONGIU Fabio 1979 0000 PT SKYRUNNING 50'06
6 60 1500006 MOZZI Alfio 1972 0000 INDIVIDUALE 51'29
7 118 1500011 PRUNERI Marco 1979 0000 RUPE MAGNA 51'36
8 162 1500016 GERNA Ivan 1971 0000 G.P.SANTI NUOVA OLONI 51'57
9 126 1500012 PEDROLI Mirko 1974 0000 MOUNTAINRACE 53'02
10 16 1500001 LAMONATO Simone 1975 0000  PT SKYRUNNING 54'39
11 46 1500004 BESTA Davide 1977 0000 PT SKYRUNNING 55'06
12 96 1500009 GUSMEROLI Pierluigi 1972 0000 TEAM VALTELLINA. 55'42
13 65 1500006 PELLEGRINI Cristian 1978 0000 LANZADA 55'49
14 47 1500004 RAMPINO Christian 1979 0000  INDIVIDUALE 59'13
15 111 1500011 DELLA BOSCA Stefano 1973 0000 2002 MARATHON CLUB 59'36
16 134 1500013 CRAPELLA Daniele 1978 0000 PT SKYRUNNING 59'53
17 152 1500015 BUZZETTI Giuseppe 1971 0000 G.P.SANTI NUOVA OLONI 1:00'06
18 74 1500007 MOZZ| Luigino 1976 0000 PT SKYRUNNING 1:00'08
19 80 1500008 RAMPONI Tiziano 1974 0000 PT SKYRUNNING 1:00'10
20 20 1500002 NEGRI Mirco 1976 0000 PT SKYRUNNING 1:00'14
21 110 1500011 GEROSA Alfonso 1976 0000  PT SKYRUNNING 1:01'04
22 13 1500001 CAPRARI Simone 1973 0000 2002 MARATHON CLUB 1:01"19
23 25 1500002 SCHIAVETTI Gianmario 1972 0000 MOUNTAINRACE 1:03'14
24 166 1500016 FRATE Massimo 1972 0000  G.P.SANTI NUOVA OLONI 1:03'17
25 63 1500006 MAZZONI Matteo 1977 0000 TEAM VALTELLINA. 1:04'24
26 70 1500007 BRACELLI Ivan 1978 0000  INDIVIDUALE 1:04'26
27 88 1500008 MOTTOLINI Diego 1972 0000 MOUNTAINRACE 1:05'14
28 92 1500009 POLA Fabrizio 1975 0000 2002 MARATHON CLUB 1:06'34
29 14 1500001 MUFFATTI Adriano 1978 0000 RUPE MAGNA 1:07'22
30 100 1500010 FANONI Francesco 1977 0000 INDIVIDUALE 1:08'01
31 15 1500001 LONGONI Matteo 1976 0000 PT SKYRUNNING 1:09'30
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
32 53 1500005
33 109 1500010
34 147 1500014
35 6 1500000
36 33 1500003
37 130 1500013
38 174 1500017
39 77 1500007
40 24 1500002
41 19 1500001
42 73 1500007
43 104 1500010
44 99 1500009
45 4 1500000
ISCRITTI ...
NON PARTITI
143 1500014
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 97 1500009
2 1 1500000
3 135 1500013
4 141 1500014
67 1500006
6 51 1500005
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 23 1500002
2 27 1500002
3 139 1500013
4 156 1500015
5 18 1500001
6 144 1500014
7 125 1500012
8 102 1500010
9 21 1500002
10 54 1500005
11 101 1500010
12 171 1500017
13 10 1500001
14 108 1500010
15 123 1500012
16 90 1500009
17 159 1500015
18 17 1500001
19 122 1500012
20 94 1500009
21 68 1500006
22 149 1500014
23 78 1500007
24 167 1500016
25 39 1500003
26 83 1500008
27 62 1500006
28 64 1500006
29 82 1500008
30 61 1500006

10-05-2015 / SONDRIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BETTOME' Marco
MENESATTI Ivan
THELEN Sebastian
PELIZZATTI Dino
BARZAGHI Edoardo
CARNAZZOLA Matteo
MOSSINELLI Giuseppe
MICHELETTI Luca
COLARUSSO Mario
MARIANI Paolo
FANCHI Stefano
LAPSUS Francesco
SACCHI Giordano
MORETTI Franco

46
1

LUFINO Andrea
0

0

SORTINI Elisa
BORTOLAS Elisabetta
TOCALLI Elisa
ZENONI Gioia
BETTINI Valentina
GAGGI Serena

6

MORELLI Andrea
BENVENUTI Fabio
GIANOLI Edoardo
PAGANONI Dimitri
DEL MOLINO Mattia
MORETTI Simone
MARTINELLI Alessandro
MOTALLI Gabriele
PEDRAZZOLI Francesco
BATTAGLIA Graziano
GUSMERINI Roberto
MARTINELLI Giordano
BRENZ VERCA Mattia
GIORDANI Massimo
FANCHETTI Alain
FUMASONI Luca
BRESESTI Mattia
COMPAGNONI Daniele
RANAGLIA Simone
BERNARDI Carlo
BELTRAMA Mauro
TAGNI Michele
PAROLO Nicola
DELL'AVANZO Simone
POZZI Daniele

AILI  Giovanni
VAIRETTI Matteo
MAMETTI Andrea
BERTI Marco

DONATI Dario

PUNTI  ANNO COM  COD.

1976 0000
1971 0000
1980 0000
1971 0000
1972 0000
1979 0000
1971 0000
1976 0000
1977 0000
1971 0000
1971 0000
1977 0000
1979 0000
1977 0000
1976 0000
SENIOR FEMMINILE
1984 0000
1982 0000
1981 0000
1983 0000
1985 0000
1981 0000
SENIOR MASCHILE
1992 0000
1982 0000
1993 0000
1989 0000
1992 0000
1982 0000
1989 0000
1990 0000
1984 0000
1983 0000
1982 0000
1981 0000
1990 0000
1981 0000
1986 0000
1988 0000
1989 0000
1986 0000
1985 0000
1985 0000
1982 0000
1988 0000
1989 0000
1997 0000
1994 0000
1988 0000
1984 0000
1982 0000
1983 0000
1983 0000

SOCIETA’'

MOUNTAINRACE
LANZADA

2002 MARATHON CLUB
| CINGHIALONI
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

| CINGHIALONI

2002 MARATHON CLUB
PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING

PT SKYRUNNING

TEAM VALTELLINA.
PT SKYRUNNING
TALAMONA
MOUNTAINRACE
MOUNTAINRACE
LANZADA

PT SKYRUNNING
VALETUDO SKYR.IT.
POL.ALBOSAGGIA
TALAMONA

LANZADA

INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING

PT SKYRUNNING

PT SKYRUNNING

2002 MARATHON CLUB
TALAMONA

CSI MORBEGNO

2002 MARATHON CLUB
LANZADA
MOUNTAINRACE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

ATLETICA VALBREMBANA

INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
MOUNTAINRACE
PT SKYRUNNING
TALAMONA

TEAM VALTELLINA.
MOUNTAINRACE
2002 MARATHON CLUB

TEMPO
FINALE

1:09'47
:110'48
111'04
111'58
113'09
114'35
114'39
11512
115'26
115'34
117'03
:18'06
:118'46
:19'00

GGG GGl G A G G G G G Y

54'44
112'55
11328
:18'06
:18'06
:40'43

—_ = A Ao

48'47
52'46
53'36
55'00
55'52
58'02
58'13
58'36
59'39
59'48
1:00'28
1:00'37
1:00'44
1:01'01
1:01'32
1:02'28
1:03'13
1:03'28
1:04'03
1:04'11
1:04'39
1:05'29
1:06'06
1:07'06
1:07'38
1:07'44
1:08'31
1:09'11
1:09'27
1:1021

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
31 37 1500003
32 35 1500003
33 129 1500012
34 128 1500012
ISCRITTI ...
NON PARTITI
11 1500001
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 95 1500009
2 140 1500014
3 138 1500013
4 40 1500004
5 105 1500010
6 103 1500010
7 8 1500000
8 3 1500000
9 106 1500010
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
42 1500004
SQUALIFICATI
1 56 1500005
2 119 1500011
3 161 1500016
4 164 1500016
5 84 1500008
6 158 1500015
7 112 1500011
8 69 1500006
9 113 1500011
10 30 1500003
11 155 1500015
12 120 1500012
13 127 1500012
14 150 1500015
15 121 1500012
16 26 1500002
17 72 1500007
18 29 1500002
19 41 1500004
20 5 1500000
21 131 1500013
22 75 1500007
23 87 1500008
24 12 1500001
25 49 1500004
26 175 1500017
27 115 1500011
28 148 1500014
29 32 1500003
30 31 1500003
31 133 1500013
32 165 1500016
33 91 1500009
34 160 1500016
35 34 1500003

10-05-2015 / SONDRIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BELOTTI Gianmarco
MELE' Mattia
SCHERINI Marco
STAZZONELLI Marco

35
1

BERTINI Simone

CIAPONI Mara
ARMENIA Eleonora
PIANTA Lucia Anna
PAGANONI Sandra
SCAMOZZI Simona
CALDERA Katty
CANTONI Vittoria
TESTINI Tullia
SCAMOZZI Dania

10
0
1
MASELLI Enrica

0

ROSSATTI Stefano
VANOTTI Enzo

VOLPI Roberto
PEDRONCELLI Roberto
CRISTINI  Gianluca
BAGIOTTI Jhony
GRASSI Gildo
PIOMBARDI Michele
MENEGOLA Athos
BELOTTI Luciano
GROSSI Valentino
FRANCHETTI Roberto
COLOMBINI Marcellino
PARISI Sergio
CAMER PESCI Fiorenzo
PEDRAZZOLI Vittorio
GUSMERINI Marcello
ROMERI Nicola
ROMERI Maurizio
BARUFFI Fabrizio
VILLA Marco

MELE' Attilio

ZANI Ferruccio
GIUSTOLISI  Fabio
DELLA FONTE Giorgio
CIAPPONI Daniele
CANTONI Pierluigi
BIANCHINI Moreno
MATTIUSSI Fabio
PEDRAZZOLI Massimo
CASPARRI Antonio
BONESI Marino
BATTAGLIA Alberto
NANI Franco

ASCAR Gianluigi

PUNTI  ANNO COM  COD.

1994 0000
1983 0000
1984 0000
1985 0000
1995 0000

VETERANI FEMMINILE

1958 0000
1970 0000
1965 0000
1967 0000
1969 0000
1970 0000
1965 0000
1970 0000
1963 0000
1961 0000

VETERANI MASCHILE

1968 0000
1962 0000
1968 0000
1967 0000
1969 0000
1970 0000
1970 0000
1967 0000
1968 0000
1968 0000
1962 0000
1955 0000
1962 0000
1966 0000
1955 0000
1966 0000
1970 0000
1970 0000
1962 0000
1965 0000
1965 0000
1954 0000
1956 0000
1959 0000
1963 0000
1958 0000
1970 0000
1962 0000
1968 0000
1961 0000
1963 0000
1962 0000
1961 0000
1954 0000
1969 0000

SOCIETA’'

INDIVIDUALE
PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

TEAM VALTELLINA.
LANZADA

US BORMIESE
POL.ALBOSAGGIA
POL.ALBOSAGGIA

2002 MARATHON CLUB
2002 MARATHON CLUB
2002 MARATHON CLUB
POL.ALBOSAGGIA

2002 MARATHON CLUB

RUPE MAGNA
LANZADA

G.P.SANTI NUOVA OLONI
G.P.SANTI NUOVA OLONI

POL.ALBOSAGGIA

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

GS VALGEROLA.

GS VALGEROLA.
POL.ALBOSAGGIA

GS VALGEROLA.
POL.ALBOSAGGIA
MOUNTAINRACE
POL.ALBOSAGGIA
POL.ALBOSAGGIA
LANZADA

PT SKYRUNNING
POL.ALBOSAGGIA
POL.ALBOSAGGIA

2002 MARATHON CLUB
ATL.ALTA VALTELLINA
GS VALGEROLA.

PT SKYRUNNING

2002 MARATHON CLUB
GS VALGEROLA.

CSI MORBEGNO

PT SKYRUNNING
POL.ALBOSAGGIA
POL.ALBOSAGGIA

PT SKYRUNNING

2002 MARATHON CLUB

G.P.SANTI NUOVA OLONI

2002 MARATHON CLUB
ALPINI LANZADA
MOUNTAINRACE

TEMPO
FINALE

1:12'46
1:13'00
1:17'50
1:25'65

1:08'06
1:11"19
1:11'43
1:13'28
1:15'59
1:19'61
1:20'45
1:21'04
1:35'41

47'59
48'23
50'49
52'37
53'31
54'32
54'37
55'19
5524
56'02
56'09
58'33
58'39
58'50
59'10
59'18
59'42
1:01'04
1:02'29
1:02'33
1:02'37
1:03'18
1:03'20
1:03'23
1:03'25
1:03'30
1:03'35
1:05'15
1:05'26
1:05'30
1:05'56
1:06'20
1:06'44
1:07'41
1:07'48

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

D8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
36 45 1500004
37 89 1500008
38 145 1500014
39 9 1500000
40 154 1500015
41 151 1500015
42 38 1500003
43 146 1500014
44 170 1500017
45 114 1500011
46 124 1500012
47 169 1500016
48 48 1500004
49 59 1500005
50 76 1500007
51 117 1500011
52 43 1500004
53 172 1500017
55 1500005
55 98 1500009
56 57 1500005
57 36 1500003
58 168 1500016
59 93 1500009
60 157 1500015
61 163 1500016
62 153 1500015
63 137 1500013
ISCRITTI ...
NON PARTITI
22 1500002
81 1500008
85 1500008
NON ARRIVATI

116 1500011

SQUALIFICATI

10-05-2015 / SONDRIO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

VECCHI Stefano
RAINOLDI Mario
MORETTI Stefano
PANELLA Giovanni
CIAPONI Costante
BENEDETTI Luciano
DIOLI Fausto
MOSSINELLI Paolo
MASPES Ambrogio
MARCIONNI Corrado
GUGIATTI Simone
SELVETTI Camillo
BUZZELLA Mario
DELLA PATRONA Gianpietro
MORETTI Claudio
DELL'AVANZO Eugenio
DE PETRI Gianpietro
NESA Davide
MARTELLI Pietro
VALSECCHI Maurizio
ROSSI Dino

DIOLI Paolo
PAGANONI Angelo
FIORONI Alfio
MAFFEZZINI Luciano
STREPPONI Moreno
FRIGERI Pietro
POLA Renato

67

3

MORELLI Daniele
VEDOVATTI Fabio
DEI CAS Enrico

1

SCHIANTARELLI Vincenzo

0

ANNO COM

1966
1966
1970
1946
1944
1962
1963
1964
1958
1963
1965
1955
1958
1952
1954
1966
1969
1968
1962
1965
1964
1968
1970
1946
1963
1966
1940
1964

1960
1962
1970

1965

COD.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000

0000

SOCIETA’'

INDIVIDUALE

ADS CASTELRAIDER
PT SKYRUNNING

2002 MARATHON CLUB
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

2002 MARATHON CLUB
INDIVIDUALE

BELLANO

2002 MARATHON CLUB
ATL.ALTA VALTELLINA
POL.ALBOSAGGIA

PT SKYRUNNING

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE
INDIVIDUALE

CSI MORBEGNO

ADS CASTELRAIDER
TALAMONA
INDIVIDUALE

PT SKYRUNNING
2002 MARATHON CLUB
GS VALGEROLA.

POL.ALBOSAGGIA

TEMPO
FINALE

1:08'28
1:08'33
1:08'50
1:09'05
1:09'44
1:10'02
:10'04
:10'08
110'11
:110'38
:110'52
:10'56
:10'58
111'08
111'31
111'49
1211
11220
112'20
112'57
:116'48
:16'51
1:19'54
1:24'35
1:25'04
1:27'58
1:28'15
1:40'43

GG QGG (UG O G G G G QY

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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